
 

 
 
 

Al personale docente 
Sito web  

Albo on line 
 Al DSGA 

                                                                                                                                            
OGGETTO: decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO A.S 2024/2025 del personale 
docente per l'individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2025/2026 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA triennio 2025/2026 - 2026/2027 
- 2027/2028 sottoscritto il giorno 29/01/2025; 
 
VISTA l’O.M. prot. n.36 del 28/02/2025; 

DECRETA 
 

la pubblicazione al sito, all’albo delle graduatorie d’istituto del personale docente per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025_2026 

Si allegano: 

Graduatorie personale docente. 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso motivato ricorso entro 10 giorni della pubblicazione 

delle stesse. 

 
                                                                                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                          Prof.ssa Stefania Galeotti 

 
 
 

N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV e VII 
del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello stesso 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006651 - 09/04/2025 - VII.1 - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000019 - 09/04/2025 - 06 – GRADUATORIE DOCENTI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI


		2025-04-11T12:05:31+0200
	STEFANIA GALEOTTI




